都道府県連盟代表者 各位

（ブロック運営委員長 CC）                 2021年 1月吉日

                        公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

 マーケティング本部 本部長  渡辺 英美

マーケティング本部 事業部長 古川 靖人

「ＪＤＳＦオリジナルマスク」 発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当連盟の運営に多大なご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび「ＪＤＳＦオリジナルマスク」を発売致します。

依然として新型コロナウィルスは収束どころか拡散の勢いが止まらない状況で、各位その対応

にご苦労されていることと存じます。

今回発売のＪＤＳＦロゴ入りマスクは、素材、縫製ともに MADE IN JAPAN、三層構造・遮熱・

抗菌防臭など高機能でウォッシャブル、耳掛け部分の調整可、肌触りも良く特に飛沫防止に効

力を発揮致します。

サイズは２種、デザインは６種とバリエーション豊富で、その中から自由にお選びいただける

とともに、まとめ買いでお得にお買い求めいただけます。

つきましては、都道府県連盟で取りまとめの上お申込みいただきたく、ご案内申し上げます。

なお、類似商品も出回っておりますが、本商品は品質、価格面ともにご満足していただけると

確信しており、従来のＪＤＳＦ商品同様、都道府県連盟へのマージンも確保して各連盟の活動

資金の確保に貢献したいと考えております。

この機会にまとめてご注文いただきますよう宜しくお願い致します。

※発売予定日：２０２１年２月１日（月）

敬 具

［本件についての照会先］

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟 事業部

Tel 03-6457-1850  Fax 03-6457-1857

番号

①

②

③

④

⑤

⑥

ロゴカラー

JDSFカラー

ブラック

グレー

ゴールド

JDSFカラー

ブラック

JDSF×トリキン

オ リ ジ ナ ル マ ス ク コラボ企画

素材も縫製も日本製

直接肌に触れるもの
だから安心して使用
したい！
ロゴマークも６種類
から選べます！

花粉もブロック
するフィルター
付き立体マスクで
お互いの飛沫を
しっかりガード！

「三重構造なの
に息もしやすい
ですね！」鈴木

商品名：日本製「JDSFオリジナルマスク」
素 材： 表ポリエステル100%

裏ポリエステル60% ・綿40%

特 徴： 表面と裏面の間に不織布フィルターを挟み込んだ三重構造。

飛沫を最大限に抑え、立体裁断で呼吸も楽にできます。

サイズ： Lサイズ（大きめ） Mサイズ（若干小さめ）

定価：¥1,400／１枚⇒ JDSF会員価格： ¥1,100／１枚

モデル：アマチュア全日本ファイナリスト

鈴木奨太・鈴木千尋組

印

項番 項番 種類 数　量

1 7 ①
枚

2 8 ②
枚

3 9 ③
枚

4 10 ④
枚

5 11 ⑤
枚

6 12 ⑥
枚

枚

購入枚数 単価

枚
820円

（注１）申込みは必ず総合計の金額を払込んだ「郵便払込金受領証」あるいはその写しを貼付してください。

（注２）郵便振込金受領証の通信欄に「ＪＤＳＦオリジナルマスク申込み」と明記して下さい。

（注３）本書をFaxまたは郵送にてお申込み下さい。

円 円 円

郵便振替口座番号・加入者名

郵便払込金受領証
あるいは

その写しをここに貼付してください。

◎郵便振替口座番号　00160-7-282928
◎加入者名　　ＪＤＳＦ事業部

 ◎申し込み先

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟
〒135-0063
東京都江東区有明3-4-2 有明センタービル1階
TEL：03-6457-1850　　FAX：03-6457-1857

⇓ ⇓ ⇓
合計金額 合計金額 合計金額

＋ ⇓ ⇓
送料：400円 5枚以上送料無料 5枚以上送料無料

小計

880円
枚 円

830円
円 枚 円

単価 購入枚数 小計 単価 小計 購入枚数

合計

［購入枚数：1～4枚の場合］
［購入枚数：5～9枚の場合］ ［購入枚数：10枚以上の場合］

※1枚あたり50円値引き※ ※1枚あたり60円値引き※

Ｌ

⑤
Japan Dance Sport Federation

カラー Ｍ
枚

Japan Dance Sport Federation

カラー Ｌ

⑥
Japan Dance Sport Federation

ブラック Ｍ
枚

Japan Dance Sport Federation

ブラック

Ｌ

③ JDSFグレー Ｍ
枚

JDSFグレー Ｌ

④ JDSFゴールド Ｍ
枚

JDSFゴールド

Ｌ

① JDSFカラー Ｍ
枚

JDSFカラー Ｌ

② JDSFブラック Ｍ
枚

JDSFブラック

以下の表から選んでお申込みください。
種類 ロゴ色 サイズ 数　量 ロゴ色 サイズ

配送先

購入者氏名（フリガナ）： （　　　　　　　　　　　）

〒

     TEL 　          (            )             　　        FAX             (             )

加盟団体名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ダンススポーツ連盟

ＪＤＳＦオリジナルマスク　　　購入申込書

個人利用禁止(県価格極秘） 都道府県連盟 ⇒ ＪＤＳＦ

２０２１ - ０１ 版申込年月日：西暦　　　　　年　　　　月　　　　日